
M.ěstská 11emocnice v Litoměřicích
Dodatek smlouvy o nájmu 11cbytových pr<>stot· 

DODATEK C. 3 
ke smlouvě o nájmu nebytových prostor 

pronajímatel 
Městská nemocnice v Litoměřicích, PO zřízená městem Litoměřice 
sídlem: Zitenická 2084, 412 O 1 Lito1něřice 
IČ: 00830488 
DIČ: CZ00830488 
zastoupená Správní radou (SR) ve složení: 
Ing.Radek Lončák, MBA - předseda SR 
MUDr. Leoš Vysoudil, MBA - člen SR 
Ing. Vladimír Kestřánek, MBA - člen SR 
Bank.spoj.: 

a 
r •

naJemce 
sídle1n 

Jed11ajicí 

• 

• 

• 

• 

Zivnostem.opráv.něníí 
Císlo účtu 
IČ 

• 

• 

• 

• 

( dále také ,,smluvní .�trany'') 

KINSKA Pavla 

Zahradr1ická 57, 412 01 Liton1ěřice 
evidenční číslo 350601-2730. 

49107402 

• 

MĚSTSKÁ NEMOCNICE
V LITOMĚŘICÍCH 

Došlo 
S d e: - • 02, 2014

sekretariat ředitele

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tento dodatek k nájem11í s1nlouvě ze dne 21.2.2011: 

I. 

Uvodní ustanovení 

v 

Te11to dodatek je vypracován v souladu s ustanovením Cl. Ill. odst. 2 výše citované nájemní 
s1nlouvy a odráží změny, jež 11astaly v době trvání 11ájen1ního vztahu. 

II. 

Změny nájemní smlouvy 

1. cena nájmu se mění od 01.02.2014 takto :

cena za pronájem podlahové plochy 

cena za provozní náklady 

cena režijních nákladů 

cena za pronájem telefonní linky 

, . v, ,

cena za pronaJem zar1zen1 

, v , 

CELKOVA CASTKA 
v , 

CINI 

v v

rocne 

v v

rocne 

v

rocne 

v v 

rocne 

v

rocne 

ZA ROK 

1 

40.000 ,- Kč 

36.596, - Kč

---------------

-----------------

--------------------

76.596,- Kč 



Městská nemocnice v Litoměřicích 

Dodatel{ smlouvy o nájmu nebyt,)vých l)rostor 

• 

Celková částka bude splácena nájemce111 v 1něsíč11ích splátkách na účet pro11aj ímatele a to vždy k 20 
dni každél10 kalendářního měsíce po celou dobu trvá11í nájmu. 

měsíční částka činí : 6.383,- Kč 

Tuto měsíční částku zasílejte na (1čet xxxxxxxxxxxxxxx 

2. Do článku 3 odstavce 3.3 se doplňuje věta v tomto znění: ,,Pronajímatel je oprávněn
upravit výši nájemného dle tol1oto článkL1 o i11flační přirážku podle míry inflace za
předcházející kalendářní rok, oficiál11ě vyhlášené příslušr1ýtn státním orgánem, a to za
podmínky, že došlo ke zvýšení ce11 nebo nákladů přímo ovlivňujících výši dohodnutého
nájemného.

3. Do článku 6 se doplňuje nový odstavec 6.7. v to1nto zně11í: ,,Náje1nce souhlasí
s poskytnutím údajů uvedenýcl1 u jeho osoby v záhlaví této smloL1vy a dále tí1nto dává 11a
dobu trvání jel10 11áje1nního poměru k před111ětnému nebytovému prostoru a poté do doby
ulu·azení veškerýcl1 dlul1ů 11ájernce vůči pronajímateli výslovný souhlas k to1n11, aby
pronajímatel osobní (1d.aje nájemce Ltvedené v této smlouvě poL1žil:

• pro účely vytvoření seznamu náje,nců k ukládá11í na nosiče i11for111ací, evidování
a ucl1ovává11í 11a nicl1, používání k vyhotovení písemnýcl1 výtisků, nových náje11111ícl1
s1nluv, evidenčních listů, vy(1čtová11í služeb, a k pozdější likvidaci těcl1to osob11ích
údajů,

• v případě prodlení nájemce s uhrazením splatného dluhu souvisejícil10 s nájmem
nebytového prostoru vůči pronají1nateli pro účely vymáhání těchto pol1ledávek
k ukládání na nosiče informaci, evidování a uchovávání na nicl1, použivání
k vyl1otovení písemných výtisků upo111ínek, žalob a pro sdělování údajů třetím
osobám při zjišťování majetku náje1nce.

4. Ostatní ujednání nájemní smlouvy se 11e1ně11í.

Závěrečné ustanovení 

1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscícl1, nabývá platnosti a účiru1osti dnem jel10
podpisu oběma smluvními strana1ni. Každé smlt1vní straně náleží jed110 vyl1otovení
dodatku.

2. Obě smluvní strany této smlouvy prol1lašuj í a stvrzL1j i svými podpisy, že mají plnou
způsobilost k právnímu jednání a že právní jednání, které je upraveno v tomto dodatku ke
smlo11vě svým obsahem a účele1n odpovJdá vůli obOLl smluvních stran, není v rozporu

v 

s dobrými mravy ani s platný1n právr1ím řádem CR. Smluvní strany si dodatek řádně před
podpisem přečetly a jsou srozt1n1ěny s jejím obsahem.

V Litoměřicícl1 1.2.2014 

Nájemce 

MĚSTSKÁ NEMOCNICE 
V LITOMĚŘtCiCH 

� -So 02. 2014 
1.: H1f1 j1q 

sekretariát ředitele 

2 

-----
="""

  1 

• ě .

člen sp :vru rady 

MĚSTSK/.\ NEMOCNICEl 
V LITOfll'lĚŘICÍCH 

žilen1cka 2084. 412 01 L1torněí1ce 




